
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Terça-feira •  22 de outubro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1740

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C A R L O S  A L B E R T O  L I O T E R I O  D O S  S A N T O S

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  .................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024) ............................................................. 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 129/2024) ............................................................................ 3



Terça-feira
22 de outubro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1740

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 
CNPJ nº 13.758.842/0001-59 
Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 

 

 
 

                                      AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

O MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES, Estado da Bahia, em atendimento ao §3º do art. 75 
da Lei Federal nº 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso 
da Dispensa de Licitação nº 012-2024, para contratação de empresa para prestar serviços de 
confecção de barracas de feira em metalom, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração, do município de Wenceslau Guimarães, conforme Termo de Referência em anexo, a 
fim de obter propostas adicionais. 

 

Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o objeto constante do 

Termo de Referência, para o e-mail: cplwenceslau2021@gmail.com, até 17:00 hs do dia 25/10/2024 

ou pessoalmente na sala de Licitações deste município, até 12horas do dia 25/10/2024. A empresa 

detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães/BA será 

contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar 

com a Administração, em até dois dias úteis após a convocação. 

 

 

Wenceslau Guimarães/BA 22 de Outubro de 2024. 

 

 

 

Jose Brito Cabral Neto 

Agente de Contratação 

 

 



Terça-feira
22 de outubro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1740

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 129/2024)

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES                     
                     CNPJ nº 13.758.842/0001-59 
                     Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
CONTRATO N°.: 129-2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 108-2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 017-2024 - SRP 
OBJETO: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA SUBSTITUIÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EXISTENTE POR 

ILUMINAÇÃO COM LUMINÁRIAS DE LED NA SEDE E POVOADOS DO MUNICÍPIO DE WENCESLAU 

GUIMARÃES. 

CONTRATADO: CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ Nº. 37.386.859/0001-90 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 1214 
PROJETO/ATIVIDADE: 2052 
ELEMENTO: 33903000/33903900 
FONTE DE RECURSO: 17540000 
PRAZO: 31/12/2024. 
DATA: 21 DE OUTUBRO DE 2024 
VALOR GLOBAL:  R$ 1.093.880,16 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 129/2024)



		2024-10-22T04:00:13-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




